

INTEGRATORE ALIMENTARE IN POLVERE • Ingredienti: Collagene bovino idrolizzato (SOLUGEL®), aroma vaniglia. **Modalità d'uso:** Sciogliere un misurino (5 g) in 100 ml di acqua una volta al giorno, preferibilmente lontano dai pasti. **Allergeni:** Può contenere tracce di: **LATTE, SOIA, PESCE, FRUMENTO, UOVA e NOCCIOLE.** **Modalità conservazione:** Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce solare e da fonti di calore, a temperatura inferiore a 25°C. **Avvertenze:** Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni di età.

RACCOLTA DIFFERENZIATA:



Verificare le disposizioni del proprio Comune per la gestione dei rifiuti.



300 g
60 giorni di utilizzo



COLLAGENE

gusto
vaniglia

collagene
ad
alto
dosaggio

zuccheri

edulcoranti

dolcificanti

L'immagine ha il solo scopo
di presentare il prodotto.

TENORE MEDIO DEGLI INGREDIENTI CATTERIZZANTI PER DOSE GIORNALIERA

Ingrediente	per 100 g	per dose (5 g)
Collagene	98,4 g	4,92 g

Valori nutrizionali medi	per 100 g	per dose (5 g)
Energia (kcal/kJ)	364 kcal 1523 kJ	18,20 kcal 76,2 kJ
Grassi	0 g	0 g
di cui acidi grassi saturi	0 g	0 g
Carboidrati	0 g	0 g
di cui zuccheri	0 g	0 g
Proteine	91 g	4,55 g
Sale	750 mg	37,5 mg

PROFILO AMINOACIDICO

Amminoacido	per 100 g
Glicina	23,4 g
Prolina	13,7 g
Idrossiprolina	11,8 g
Acido glutammico	9,8 g
Alanina	8,6 g
Arginina	7,7 g
Acido aspartico	5,2 g
Lisina	3,6 g
Serina	3,3 g
Leucina	2,7 g
Valina	2,1 g
Fenilalanina	1,7 g
Treonina	1,7 g
Isoleucina	1,5 g
Idrossilisina	1,2 g
Metionina	0,8 g
Istidina	0,6 g
Tirosina	0,4 g
Cisteina	0 g
Triptofano	0 g

Prodotto per Foodfarma S.r.l. nello stabilimento di
via Origgio, 112 – 21042 Caronno Pertusella (VA)
Lotto n. 26439 Da consumarsi entro fine: 09/2028

